
61809-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61809-2024 - Risultati

Germania – Lavori di costruzione di gallerie, pozzi e sottopassaggi – Personenunterführung und 
Kanalisation
OJ S 21/2024 30/01/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
E-mail: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Personenunterführung und Kanalisation
Descrizione: Rohbauarbeiten Personenunterführung und Kanalarbeiten
Identificativo della procedura: 986b4c0b-5238-43ef-8ed8-35894721c372
Avviso o bando precedente: 145269-2023
Identificativo interno: 0595002
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45221200 Lavori di costruzione di gallerie, pozzi e 
sottopassaggi
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45221250 Lavori in sotterraneo, esclusi gallerie, pozzi e 
sottopassaggi

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Esslingen (DE113)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Personenunterführung und Kanalisation
Descrizione: Rohbauarbeiten Personenunterführung Aushub ca. 3.600 m³ Bewehrter Beton 
ca. 650 m³ Betonstahl ca. 120 t Abdichtung ca. 640 m² Kanalbau Gemeinde Grabenaushub 
ca. 1500 m³ Kanal STB DN 600 ca. 44 m Stauraumkanal STB DN 1600 ca. 75 m RW Kanal 
PP 315 ca. 100 m Betonfertigteilschächte DN 1200, 1500 4 Stk. Flusssand für Leitungszone 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/61809-2024
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ca. 950 m³ Entwässerung SSB AG Graben und Grubenaushub ca. 2.300 m³ Boden 
verbessern, einbauen und verdichten ca. 2.000 m³ RW-Kanal DN 160 bis DN 400 ca. 320 m 
Betonfertigteilschächte 24 Stk 3x RRB aus Rigolenfüllkörper + Schächte ca. 210 m³
Identificativo interno: LOT-0000

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45221200 
Lavori di costruzione di gallerie, pozzi e sottopassaggi
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45221250 
Lavori in sotterraneo, esclusi gallerie, pozzi e sottopassaggi

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Esslingen (DE113)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di fine durata: 22/03/2024

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori



61809-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Nome ufficiale: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Concessione: valore: 
Subappalto: No

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 5
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

8. Organizzazioni

ORG-7007
Nome ufficiale: Beschaffungsamt des BMI
Numero di registrazione: 994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-7001
Nome ufficiale: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
Numero di registrazione: DE145340108
Indirizzo postale: Schlossplatz 1
Località: Neuhausen a.d.F.
Codice postale: 73765
Suddivisione del paese (NUTS): Esslingen (DE113)
Paese: Germania
Referente: Ortsbauamt
E-mail: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Telefono: +49 7158 17000
Indirizzo internet: https://www.neuhausen-fildern.de/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-7004

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
https://www.neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: DE811469974
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76137
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 721 9268730
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-7006
Nome ufficiale: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numero di registrazione: DE811469974
Indirizzo postale: Karl-Friedrich-Straße 17
Località: Karlsruhe
Codice postale: 76133
Suddivisione del paese (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefono: +49 721926-0
Fax: +49 7219263985
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione di mediazione

ORG-0001
Nome ufficiale: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: DE280429580
Indirizzo postale: Von-Pistorius-Str. 14
Località: Stuttgart
Codice postale: 70188
Suddivisione del paese (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Paese: Germania
E-mail: kalkulation_rb@gottlob-rommel.de
Telefono: +49 71125565681
Fax: +49 7112556514
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 15576cdf-592c-4c2f-a41c-472bf2fd2f3f  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:kalkulation_rb@gottlob-rommel.de


61809-2024 Page 5/5

Data di trasmissione dell'avviso: 29/01/2024 12:12:46 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 61809-2024
Numero dell'edizione della GU S: 21/2024
Data di pubblicazione: 30/01/2024


